considerar todos os documentos encontrados e carreados ao processo 
intempestivamente, providenciando  novos Demonstrativos do Crédito Tributário e 
DCMM, conforme se vê às fls. 936/938 e 964/966, estes últimos,  retratando o valor 
final da Multa Isolada exigida, no importe de R$ 37.640,50 (Trinta e sete mil, 
seiscentos e quarenta reais e cinqüenta centavos).  

Irregularidade 2 - Saída de mercadorias desacobertadas de 
documentação fiscal, apurada através de conclusão fiscal, com base em dados 
extraídos da Declaração Anual do Movimento Econômico e Financeiro - 
DAMEF dos exercícios de 1996/1997 e, também, em valores constantes da